
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
муниципального образования город-курорт Анапа 

от 20 июля 2023 г. № 1765 «Об утверждении  
административного регламента предоставления  

муниципальной услуги «Постановка на учет  
и направление детей в образовательные  

организации, реализующие образовательные  
программы дошкольного образования» 

администрацией муниципального  
образования город-курорт Анапа» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Порядком разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления администрацией муниципального образования город-курорт 
Анапа муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа от 22 марта 2022 г. № 588,               
в целях повышения качества и доступности оказания муниципальных услуг 
администрацией муниципального образования город-курорт Анапа                     
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа от 20 июля 2023 г. № 1765 
«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательные программы 
дошкольного образования» администрацией муниципального образования 
город-курорт Анапа» следующие изменения: 

в подпункте 3.5.1.4 пункта 3.5.1 подраздела 3.5 раздела 3 слова                           
«14 рабочих дней» заменить словами «9 рабочих дней», «24 рабочих дня» 
заменить словами «19 рабочих дней». 

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа                        
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего 



2 

постановления в печатном средстве массовой информации. 
3. Управлению информатизации и связи администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
 
Исполняющий  
обязанности главы 
муниципального  
образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

С.С. Балаева 


